
 
Asociația pentru Promovarea Turismului din Deva și Regiune 

CIF 46250765  

Deva, str. Coziei, nr.55, cam.1 

 

1 
 

HOTĂRÂREA NR. 13/15.06.2023 

A ADUNĂRII GENERALE EXTRAORDINARE A ASOCIAȚILOR 

 

 Adunarea Generală a Asociației pentru Promovarea Turismului din Deva și Regiune 

(denumită în continuare APTDR) s-a întrunit, în conformitate cu prevederile art. 28 alin. 3 lit. g), 

art. 32, art. 38 și art. 49 din Statut, azi, 15.06.2023, ora 14, la sediul Asociației. 

 La Adunarea Generală a Asociaților, statutar convocată, participă toți asociații, astfel: 

 1.Municipiul Deva, cu sediul în Deva, Piața Unirii, nr. 4, reprezentat prin consilier local, 

domnul Ovidiu Gabriel Iorga, 

 2.Coffe&Beverage S.R.L., cu sediul în Deva, bulevardul 1 Decembrie 1918, nr. 23, jud. 

Hunedoara, reprezentată prin domnul administrator Florin Viorel Piruș, 

 3. Camera de Comerț și Industrie Hunedoara, cu sediul în Deva, bulevardul 1 Decembrie 

1918, nr. 23, jud. Hunedoara, reprezentată prin Director General, doamna Crinela Gafton. 

 Adunarea Generală a Asociaților, statutar întrunită, în temeiul prevederilor art. 24 alin. 4, 

art. 28 alin. 3 lit. d) și f) din Statutul Asociației, având în vedere: 

- Fundamentarea Bugetului Actualizat de Venituri si Cheltuieli al Asociației pentru perioada 01 

august – 31 decembrie 2023 elaborat si prezentat de către directorul executiv, dna Piruș Anca 

Mihaela; 

- Votarea în unanimitate a proiectului bugetului actualizat de venituri și cheltuieli în ședința din 

data de 15.06.2023, 

HOTĂRĂȘTE 

 

Art.1 Aprobarea proiectului bugetului actualizat de venituri și cheltuieli pentru perioada 01 

august – 31 decembrie 2023, prezentat în anexă. 

Prezenta Hotărâre s-a încheiat în 5 (cinci) exemplare originale, astăzi, data 15.06.2023. 

 

PREȘEDINTE 

IORGA-OVIDIU GABRIEL 


